



Datum
2020-04-06
Vår referens
Amelie Stjernhav
Projektledare
amelie.stjernhav@malmo.se

Tjänsteskrivelse

Remiss angående Remiss från Finansdepartementet - Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader SN-2020-451

Sammanfattning

Kommunstyrelsen har skickat Remiss angående Remiss från Finansdepartementet - Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader, Ds 2020:4 till servicenämnden för yttrande. I promemorian lämnas förslag till ny lag och förordning om klimatdeklaration för byggnader. Promemorian innehåller också ett förslag till ändring av plan- och bygglagen. Syftet med den nya lagen är att minska klimatpåverkan vid uppförande av byggnader genom att synliggöra denna påverkan.

Förslag till beslut

Servicenämnden föreslås besluta att skicka yttrandet till kommunstyrelsen i enlighet med serviceförvaltningens förslag.

Beslutsunderlag

- Följebrev Remiss angående Remiss från Finansdepartementet - Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader, STK 2020-322
- Klimatdeklaration för byggnader
- Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader
- Tjänsteskrivelse Remiss angående Remiss från Finansdepartementet - Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader, Ds 2020:4
- Förslag på Yttrande Remiss angående Remiss från Finansdepartementet - Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader, Ds 2020:4

Beslutsplanering

Servicenämndens ordförandeberedning 2020-04-07
Servicenämndens arbetsutskott 2020-04-21
Servicenämnden 2020-04-28

Beslutet skickas till

Kommunstyrelsen

Ärendet

Kommunstyrelsen har skickat Remiss angående Remiss från Finansdepartementet - Remittering av promemorian Klimatdeklaration för byggnader, Ds 2020:4 till servicenämnden för yttrande. I promemorian lämnas förslag till ny lag och förordning om klimatdeklaration för byggnader. Promemorian innehåller också ett förslag till ändring av plan- och bygglagen.

Syftet med den nya lagen är att minska klimatpåverkan vid uppförande av byggnader genom att synliggöra denna påverkan. Förslagen i promemorian innebär att byggherren ansvarar för att upprätta och lämna in en klimatdeklaration till Boverket. Kravet på klimatdeklaration gäller vid uppförande av nya byggnader. Tillfälliga byggnader som är avsedda att användas i högst två år, byggnader som inte kräver bygglov enligt plan- och bygglagen, industrianläggningar och verkstäder, ekonomibygnader för jordbruk, skogsbruk eller annan liknande näring och byggnader som inte har större brutoarea än 50,0 kvadratmeter föreslås undantas från kravet på klimatdeklaration.

Ansvariga

Helén Nilsson, avdelningschef stadsfastigheter

Louise Strand, servicedirektör